Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2019 г.

№ 100 / 737
О режиме работы ТИК Приморско-Ахтарская в период приема

документов, представляемых кандидатами, избирательными

объединениями при проведении выборов органов местного самоуправления на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район, назначенных на единый день голосования 8 сентября 2019 года

В целях реализации требований Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Установить в период подготовки и проведения проведении выборов органов местного самоуправления на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район, назначенных на единый день голосования 8 сентября 2019 года, следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская:

в рабочие дни - с 9.00 до 18.00 часов, пятница – с 9-00 до 17-00,
в выходные и праздничные дни - с 10.00 до 14.00 часов.

Подготовка документов для заседаний комиссии, для приема кандидатов осуществляется в рабочие дни с 18-00 до 19-00, в пятницу с 17-00 до 18-00, в выходные дни с 14-00 до 15-00.
2. Опубликовать информацию о режим работы ТИК Приморско-Ахтарская в средствах массовой информации.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц